Республиканские газеты
"Юридическая газета", «Заң газеті»
Тел.: +7-705-572-372-1. WhatsApp: +7-705-705-31-31.
Сайт: nazarsh.com

Директору
ТОО «Фирма «Назар-1»
Кривиловой Т. И.

Заявление
на отправку копии кассового чека в сканированном виде*

Ваш ID ______

Название организации или ФИО_________________________________________

БИН/ИИН __________________

Дата оплаты __________________

Номер чека QR __________________

Дата выхода газеты __________________

Просим Вас отправить копию кассового чека на указанный ниже адрес.

E-mail______________
WhatsApp  _______________________

Дата _____________

*Заявление принимается в течение трёх дней со дня произведённой оплаты.
*Заявление в рукописном виде не принимается.